
УКРАЇНА
БІСКОВИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

САМБІРСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
БІСКОВИЦЬКОГО СІЛЬСЬКОГО голови

Від 05 липня 2022 року с.Бісковичі №258

Про затвердження протоколу
про результати електронного аукціону
№ЦА-Р8-2022-06-12-000004-3 *

Розглянувши протокол про результати електронного аукціону № ЦА-Р8-2022-06-12- 
000004-3 надісланий оператором електронного майданчика, що сформований 30.06.2022 
року відповідно Закону України «Про приватизацію державного та комунального майна», 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постанови Кабінету Міністрів 
України від 10.05.2018 року № 432 «Про затвердження Порядку проведення електронних 
аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу», 
Рішення Бісковицької сільської ради від 04.02. 2022 року №2590 «Про затвердження 
Переліку об’єктів комунальної власності Бісковицької сільської ради, що підлягають 
приватизації 2022 році» та розглянвши протокол Про затвердження протоколу про 
результати електронного аукціону №ЦА-Р8-2022-06-12-000004-3,- 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1.Затвердити протокол про результати електронного аукціону №ЦА-Р8-2022-06-12- 
000004-3 сформований оператором , через електронний майданчик з якого було введено 
інформацію про лот в ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію 
об’єкта приватизації): ТОВ «Держзакупівлі. Онлайн» 30.06.2022 року з продажу
нежитлової будівлі, Об’єкт нежитлової нерухомості (площею 52 кв.м), розміщений за 
адресою: Львівська область, Самбірський район, с. Надиби, вул. Центральна, буд. 1 г за 
ціною продажу лоту -  за ціною лоту (ціна продажу лоту) без урахування ПДВ: 89 000 грн. 
00 коп. (Вісімдесят дев’ять тисяч гривень 00 копійок).

2.Визначити переможцем електронних торгів з продажу об’єкта малої приватизації 
нежитлової будівлі, Об'єкт нежитлової нерухомості (площею 52 кв.м), розміщений за 
адресою: Львівська область, Самбірський район, с. Надиби, вул. Центральна, буд. 1 г, який 
єдиний подав заяву на участь в аукціоні без умов Капирку Петра Ярославовича, код: 
3041506278

3. Оприлюднити протокол в електронній торговій системі відповідно до вимог чинного 
законодавства Призначити відповідальним за організацію роботи щодо виконання цього 
розпорядження заступника сільського голови з питань виконавчих органів Кравчишина М.І.


